Администрация города Волгодонска

ПРОТОКОЛ

18.03.2021

               №1
заседания Совета по внедрению Стандарта
развития конкуренции в городе Волгодонске
(дистанционно)
Председательствующий:
Мельников В.П. – глава Администрации города  Волгодонска

	Заместитель председателя:
	Макаров С.М. - заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике

Секретарь:
Тищенко Н.И. - начальник отдела экономического развития Администрации города Волгодонска
Присутствовали: 10 человек (направлены информационные материалы по электронной почте).
Повестка дня:

1. О рассмотрении и утверждении доклада о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг в городе Волгодонске за 2020 год.
Информация: Тищенко Наталия Ивановна –
начальник отдела экономического развития
2. О проведении  мониторинга состояния конкурентной среды на рынках товаров и услуг города Волгодонска.
Информация: Тищенко Наталия Ивановна –
начальник отдела экономического развития
1. Информация Тищенко Н.И. «О рассмотрении и утверждении доклада о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг в городе Волгодонске за 2020 год».
Предложения, замечания и вопросы от членов комиссии не поступали.
РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить Доклад  о состоянии и развитии конкурентной среды на территории муниципального образования «Город Волгодонск» Ростовской области за 2020 год.
1.2. Отделу экономического развития Администрации города Волгодонска направить Доклад  о состоянии и развитии конкурентной среды на территории муниципального образования «Город Волгодонск» Ростовской области за 2020 год в минэкономразвития РО.

Срок до 01.04.2021
2. Информация Тищенко Н.И. «О проведении  мониторинга состояния конкурентной среды на рынках товаров и услуг города Волгодонска».
Предложения, замечания и вопросы от членов комиссии не поступали.
РЕШИЛИ:

2.1. Отделу экономического развития Администрации города Волгодонска ежеквартально проводить мониторинг состояния конкурентной среды на рынках товаров и услуг города Волгодонска.
 Срок – 1 раз в квартал
Председатель Совета

    В.П.Мельников
Секретарь Совета                                                                           Н.И.Тищенко